
Name, Vorname Adresse Tel. Nr. Natel E-Mail Funktion / Vertretung

Gemmet Daniel Kirchweg 25, 3902 Glis 027 923 06 28 079 650 11 23 d.gemmet@gmx.ch Pfarreiratspräsident

Vicentini Martin Alemannenweg 17, 3900 Brig 078 644 07 59 martin.vicentini@gmail.com Vizepräsident

Jordan Irene Bachstrasse 5, 3900 Brig 027 923 69 46 079 549 03 46 jordan.irene@valaiscom.ch Sekretärin

Arnold Edi Alte Simplonstrasse 13, 3900 Brig 027 923 14 68 edi.arnold@rhone.ch Pfarrer

Studer Valentin Kirchweg 21, 3902 Glis 027 924 38 45 vali.studer@valaiscom.ch Vikar

Abgottspon Tamara Alti Gassa , 3911 Ried-Brig tamara.a.96@hotmail.com Pfadfinder

Fantoni Nicole Schinerstrasse 12, 3900 Brig 027 923 47 17 nfantoni@bluewin.ch Volk

Fux Liliane Zenhäusernstrasse 71, 3902 Glis 027 923 04 67 liliane.fux@brigga.ch Schule

Kellenberger Sabine Wasenstrasse 58, 3982 Bitsch 027 923 70 27 079 769 07 61 kellenbergersab@bluewin.ch Lektoren

Kreuzer Karin Gliserallee 140, 3902 Glis 027 924 23 01 079 375 72 55 karin@kreuzer.li Volk

Mermod Orsolya Tolaweg 17, 3902 Glis 027 456 86 56 dalnoki@mac.com Kirchenchor

Schöpfer Sabine Untere Briggasse 28, 3902 Glis 027 924 27 54 079 695 49 36 biene.schoepfer@bluewin.ch Mutterverein

Sr. Augusta Kloster St. Ursula, 3900 Brig 027 922 06 90 augusta.stoffel@yahoo.com Kloster

Sr. Rina Kettelerstrasse 27, 3900 Brig 027 921 16 66 sr.rina@schoenstatt.ch Schönstatt

Studer Fabian Tolaweg 13, 3902 Glis 027 923 77 22 079 294 30 98 studer.fabian@gmail.com Volk

Zenklusen Beat Anderledystrasse 6, 3900 Brig 027 923 30 30 079 607 72 31 sakristan_brig@gmx.ch Sakristan

Pfarreirat der Herz-Jesu Pfarrei Brig

2016 - 2020


